1

平成 28 年 4 月 15 日

関係者各位

新歓合宿本部統括部長 近藤 諭

2016 年鈴木研究室新歓合宿のお知らせ

謹啓  時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

平成 28 年 4 月 22 日(金)～4 月 23 日(土)に鈴木研究室新歓合宿を開催致します。ご多

忙の折りとは存じますが、何卒出席を賜わりますようお願い申し上げます。

敬白

記

1. 日程

4 月 22 日(金)

9:00  研究室集合、荷物搬入

9:30  研究室出発  石原車:石原、近藤、渡井

佐藤車:佐藤、司城、関谷

9:40  カスミ鮎川店到着 (茨城県日立市鮎川町 4 丁目 1−54) 食材調達

10:30  カスミ鮎川店出発

10:30～11:30 かみすわ山荘到着、チェックイン、荷物搬入

11:30～12:00  BBQ 準備

12:00～15:00  BBQ (雨天決行)

15:00～16:00  BBQ 片付け

16:00～18:00  輪講

18:00～20:00 夕食、休憩

20:00～21:00  お風呂(利用可能な時間は 19:30~21:00)

21:00～  懇親会

4 月 23 日(土)

9:00～10:00   起床、出発準備

10:00～   解散

 2

2. 主旨

新歓合宿は、BBQ、輪講、飲み会などを通し、研究室のチームワークをより高める機

会となることを目指します。

3. かみすわ山荘について

ホームページ: http://www.city.hitachi.lg.jp/shimin/011/003/kamisuwasannsou.html

宿泊施設:かみすわ山荘

http://www.city.hitachi.lg.jp/shimin/011/003/kamisuwasannsou_d/fil/kamisuwa2.pdf

住所: 茨城県日立市諏訪町 1,439 番地

電話番号: 0294-36-7755

チェックイン: 9:00

チェックアウト: 10:00

アクセス

http://www.city.hitachi.lg.jp/shimin/011/003/kamisuwasannsou_d/fil/kamisuwa1.pdf

大学から 30 分ほどです。

 3

周辺地図

 4

4. 合宿の費用について

 かみすわ山荘へ宿泊される方の参加費は 6,000 円(会場利用料+宿泊代+BBQ 代+夕食

代+懇親会代)となります。BBQ のみ参加される方の参加費は 1,000 円(会場利用料+BBQ

代)となります。参加費に関しましては、出発当日までに合宿係の近藤にお支払いいた

だけますようお願い致します。万一、不足が発生した場合には後日改めてご連絡させて

いただきます。ご協力よろしくお願い致します。

5. 持ち物について

・着替え

・タオル

・洗面用具(歯ブラシなど)

・寝巻き

・常備薬

・各自必要なもの

※バス用品(バスタオル、フェイスタオル、ドライヤーなど)は

用意されていませんので、必要な方は各自持参ください。

6. 当日の連絡先

当日に連絡が必要な際には、近藤までお願い致します。